UCHWALA Nr 2145/09
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia28 pazdziernika 2009 roku
w sprawiezmian w planie wydatkow budzetu wojewodztwa na 2009 rok
Na podstawie § 14, ust.1 uchwaty Nr XXII/382/08 i8iu WojewddztwaSwictokrzyskiego

z dnia 29 grudnia 2008r., w sprawichwalenia bugketu wojewodztwa na 2009 rok
—uchwala sk, co nasgpuje:

§1

W planie wydatkéw buzktu wojewddztwa na 2009 rok dokonuje¢ sprzeniesié
miedzy paragrafami w ramach dzialu i rozdzialu na kwdb00,00 zt., zgodnie
z zahcznikiem Nr 1 do uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierzaesMarszatkowi Wojewddztwawigtokrzyskiego, Skarbnikowi
WojewodztwaSwictokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promadgfukaciji, Kultury,
Sportu i Turystyki.

§3

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

Maatk Wojewddztwa

Adam Jarubas



UZASADNIENIE

Podstaw zmian wprowadzanych przedmiotpwichwah stanowi upowznienie zawarte
w § 14, ustl uchwaly Nr XXII/382/08 Sejmiku WojewodztwaSwictokrzyskiego
z dnia 29 grudnia 2008r., w sprawiehwalenia bugktu wojewodztwa na 2009 rok.

Zmiany zostaty dokonane na wniosek Dyrektora Depaentu Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki i dotycgprzeniesienia wydatkéw w ramach:

* dzialu750 — Administracja publiczna 50000zt.,
rozdziatu75011 — Urzdy wojewddzkie 500,00 zt..

Po dokonaniu zmiardrodki zostan przeznaczone na pokrycie kosztow gz@inych
Z przeprowadzeniem egzaminu dla kandydatow naguietycieczek.



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostale wydatki biezace

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2145/09
Zarzadu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 28.10.20009r.

kwota w zt.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
500,00 500,00

500,00

500,00

4170 500,00
500,00
4300 500,00

500,00 500,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dziat 750 - Administracja publiczna )
Rozdziat 75011 - Urzedy wojewodzkie - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostate wydatki biezace

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2145/09
Zarzadu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 28.10.20009r.

kwota w zt.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
500,00 500,00

500,00

500,00

4170 500,00
500,00
4300 500,00

500,00 500,00



